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NÖ U-14 Cupveranstaltung ErgebnislisteSchwechat, Phönix-Sportplatz, am Sonntag, 23. Mai 2010

60m, Weiblich U-14 - Zeitläufe
Datum: 23.05.2010  Beginn: 10:30h
Anzahl der Teilnehmer: 28 Wind:  I:+0,7 / II:+1,2 / III:+0,4 / IV:+1,1 / V:+1,0
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 49 Dornhofer Sabrina 1997 AUT ULV Krems 8,68 1./II
2 50 Rokitte Karin 1997 AUT ULC Mödling 8,71 2./II
3 26 Wachter Marlene 1997 AUT SVS-Leichtathletik 8,79 1./III
4 27 Safranek Franziska 1997 AUT SVS-Leichtathletik 8,89 1./IV
5 48 Daxbacher Patricia 1998 AUT ULV Krems 8,93 3./II
6 10 Prauchner Stefanie 1997 AUT ASKÖ LC Neufurth 8,95 1./I
7 16 Grill Annelie 1998 AUT ATV Wr. Neustadt 9,10 2./III
8 51 Stepancik Kerstin 1997 AUT ULC Mödling 9,11 1./V
9 35 Hagen Bettina 1997 AUT SVS-Leichtathletik 9,19 2./IV

10 2 Bühringer Patricia 1997 AUT ASKÖ LC Neufurth 9,28 2./I
11 12 Kloimwieder Tina 1997 AUT ASKÖ LC Neufurth 9,32 3./I
12 31 Minihold Julia 1997 AUT SVS-Leichtathletik 9,33 3./IV
13 1 Langenreither Viktoria 1999 AUT ASKÖ LC Neufurth 9,34 4./II
14 6 Schirmer Sarah 1997 AUT ASKÖ LC Neufurth 9,50 5./II
15 30 Köstinger Hanna 1997 AUT SVS-Leichtathletik 9,58 4./IV
16 3 Zanetti-Brunello Lorena 1997 AUT ASKÖ LC Neufurth 9,63 2./V
17 41 Simbrunner Nicole 1998 AUT SVS-Leichtathletik 9,69 5./IV
18 52 Batik Laura 1998 AUT ULC Mödling 9,70 3./III
19 44 Kapeller Carina 1998 AUT SVS-Leichtathletik 9,73 3./V
20 19 Mayer Isabella 1997 AUT LCA Umdasch Amstetten 9,83 4./V
20 33 Greslehner Julia 1997 AUT SVS-Leichtathletik 9,83 4./I
22 46 Oswald Claudia 1997 AUT SVS-Leichtathletik 9,87 6./IV
23 5 Mock Isabell 1998 AUT ASKÖ LC Neufurth 9,92 6./II
24 34 Greslehner Lisa 1997 AUT SVS-Leichtathletik 10,04 5./V
25 21 Simon Sonja 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 10,05 4./III
26 43 Kössldorfer Hanna 1998 AUT SVS-Leichtathletik 10,14 6./V
27 28 Unger Lisa- Sophie 1997 AUT SVS-Leichtathletik 10,38 5./III

11 Gutenbrunner Sabrina 1997 AUT ASKÖ LC Neufurth F1 F2 disq.

ASKÖ Landesmeisterschaften
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (3) 26 Wachter Marlene 1997 AUT SVS-Leichtathletik 8,79 1./III
2 (4) 27 Safranek Franziska 1997 AUT SVS-Leichtathletik 8,89 1./IV
3 (6) 10 Prauchner Stefanie 1997 AUT ASKÖ LC Neufurth 8,95 1./I
4 (7) 16 Grill Annelie 1998 AUT ATV Wr. Neustadt 9,10 2./III
5 (9) 35 Hagen Bettina 1997 AUT SVS-Leichtathletik 9,19 2./IV

6 (10) 2 Bühringer Patricia 1997 AUT ASKÖ LC Neufurth 9,28 2./I
7 (11) 12 Kloimwieder Tina 1997 AUT ASKÖ LC Neufurth 9,32 3./I
8 (12) 31 Minihold Julia 1997 AUT SVS-Leichtathletik 9,33 3./IV
9 (13) 1 Langenreither Viktoria 1999 AUT ASKÖ LC Neufurth 9,34 4./II
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NÖ U-14 Cupveranstaltung ErgebnislisteSchwechat, Phönix-Sportplatz, am Sonntag, 23. Mai 2010

60m, Weiblich U-14 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 23.05.2010  Beginn: 10:30h
Anzahl der Teilnehmer: 28 Wind:  I:+0,7 / II:+1,2 / III:+0,4 / IV:+1,1 / V:+1,0
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

10 (14) 6 Schirmer Sarah 1997 AUT ASKÖ LC Neufurth 9,50 5./II
11 (15) 30 Köstinger Hanna 1997 AUT SVS-Leichtathletik 9,58 4./IV
12 (16) 3 Zanetti-Brunello Lorena 1997 AUT ASKÖ LC Neufurth 9,63 2./V
13 (17) 41 Simbrunner Nicole 1998 AUT SVS-Leichtathletik 9,69 5./IV
14 (19) 44 Kapeller Carina 1998 AUT SVS-Leichtathletik 9,73 3./V
15 (20) 19 Mayer Isabella 1997 AUT LCA Umdasch Amstetten 9,83 4./V
15 (20) 33 Greslehner Julia 1997 AUT SVS-Leichtathletik 9,83 4./I
17 (22) 46 Oswald Claudia 1997 AUT SVS-Leichtathletik 9,87 6./IV
18 (23) 5 Mock Isabell 1998 AUT ASKÖ LC Neufurth 9,92 6./II
19 (24) 34 Greslehner Lisa 1997 AUT SVS-Leichtathletik 10,04 5./V
20 (25) 21 Simon Sonja 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 10,05 4./III
21 (26) 43 Kössldorfer Hanna 1998 AUT SVS-Leichtathletik 10,14 6./V
22 (27) 28 Unger Lisa- Sophie 1997 AUT SVS-Leichtathletik 10,38 5./III

11 Gutenbrunner Sabrina 1997 AUT ASKÖ LC Neufurth F1 F2 disq.

2000m, Weiblich U-14 - Zeitläufe
Datum: 23.05.2010  Beginn: 12:45h
Anzahl der Teilnehmer: 11
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 10 Prauchner Stefanie 1997 AUT ASKÖ LC Neufurth 7:52,87
2 12 Kloimwieder Tina 1997 AUT ASKÖ LC Neufurth 7:52,97
3 2 Bühringer Patricia 1997 AUT ASKÖ LC Neufurth 8:01,53
4 5 Mock Isabell 1998 AUT ASKÖ LC Neufurth 8:14,37
5 28 Unger Lisa- Sophie 1997 AUT SVS-Leichtathletik 8:21,12
6 3 Zanetti-Brunello Lorena 1997 AUT ASKÖ LC Neufurth 8:38,54
7 1 Langenreither Viktoria 1999 AUT ASKÖ LC Neufurth 9:18,30
8 35 Hagen Bettina 1997 AUT SVS-Leichtathletik 9:18,67
9 6 Schirmer Sarah 1997 AUT ASKÖ LC Neufurth 9:23,36

10 11 Gutenbrunner Sabrina 1997 AUT ASKÖ LC Neufurth 10:20,10
11 44 Kapeller Carina 1998 AUT SVS-Leichtathletik 10:22,38

ASKÖ Landesmeisterschaften
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 10 Prauchner Stefanie 1997 AUT ASKÖ LC Neufurth 7:52,87
2 (2) 12 Kloimwieder Tina 1997 AUT ASKÖ LC Neufurth 7:52,97
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NÖ U-14 Cupveranstaltung ErgebnislisteSchwechat, Phönix-Sportplatz, am Sonntag, 23. Mai 2010

2000m, Weiblich U-14 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 23.05.2010  Beginn: 12:45h
Anzahl der Teilnehmer: 11
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

3 (3) 2 Bühringer Patricia 1997 AUT ASKÖ LC Neufurth 8:01,53
4 (4) 5 Mock Isabell 1998 AUT ASKÖ LC Neufurth 8:14,37
5 (5) 28 Unger Lisa- Sophie 1997 AUT SVS-Leichtathletik 8:21,12
6 (6) 3 Zanetti-Brunello Lorena 1997 AUT ASKÖ LC Neufurth 8:38,54
7 (7) 1 Langenreither Viktoria 1999 AUT ASKÖ LC Neufurth 9:18,30
8 (8) 35 Hagen Bettina 1997 AUT SVS-Leichtathletik 9:18,67
9 (9) 6 Schirmer Sarah 1997 AUT ASKÖ LC Neufurth 9:23,36

10 (10) 11 Gutenbrunner Sabrina 1997 AUT ASKÖ LC Neufurth 10:20,10
11 (11) 44 Kapeller Carina 1998 AUT SVS-Leichtathletik 10:22,38

60m Hürden, Weiblich U-14 - Zeitläufe
Datum: 23.05.2010  Beginn: 09:40h
Anzahl der Teilnehmer: 19 Hürdenhöhe: 0,620 m
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 50 Rokitte Karin 1997 AUT ULC Mödling 9,70 1./I
2 27 Safranek Franziska 1997 AUT SVS-Leichtathletik 9,79 1./III
3 48 Daxbacher Patricia 1998 AUT ULV Krems 9,86 2./I
4 49 Dornhofer Sabrina 1997 AUT ULV Krems 9,93 3./I
5 26 Wachter Marlene 1997 AUT SVS-Leichtathletik 9,99 1./II
6 31 Minihold Julia 1997 AUT SVS-Leichtathletik 10,50 2./III
7 51 Stepancik Kerstin 1997 AUT ULC Mödling 10,52 4./I
8 35 Hagen Bettina 1997 AUT SVS-Leichtathletik 10,58 5./I
9 52 Batik Laura 1998 AUT ULC Mödling 10,60 2./II

10 16 Grill Annelie 1998 AUT ATV Wr. Neustadt 10,68 3./II
11 43 Kössldorfer Hanna 1998 AUT SVS-Leichtathletik 11,13 1./IV
12 30 Köstinger Hanna 1997 AUT SVS-Leichtathletik 11,39 3./III
13 44 Kapeller Carina 1998 AUT SVS-Leichtathletik 11,40 2./IV
14 46 Oswald Claudia 1997 AUT SVS-Leichtathletik 11,42 4./III
14 34 Greslehner Lisa 1997 AUT SVS-Leichtathletik 11,42 4./II
16 21 Simon Sonja 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 11,51 5./III
17 19 Mayer Isabella 1997 AUT LCA Umdasch Amstetten 11,61 3./IV
18 33 Greslehner Julia 1997 AUT SVS-Leichtathletik 11,75 5./II
19 28 Unger Lisa- Sophie 1997 AUT SVS-Leichtathletik 12,08 4./IV

Anmerkung Lauf 4:
Wind: Lauf 1: +0,8, Lauf 2: +0,4, Lauf 3: +0,9, Lauf 4: +1,1

ASKÖ Landesmeisterschaften
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis
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NÖ U-14 Cupveranstaltung ErgebnislisteSchwechat, Phönix-Sportplatz, am Sonntag, 23. Mai 2010

60m Hürden, Weiblich U-14 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 23.05.2010  Beginn: 09:40h
Anzahl der Teilnehmer: 19 Hürdenhöhe: 0,620 m
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 27 Safranek Franziska 1997 AUT SVS-Leichtathletik 9,79 1./III
2 (5) 26 Wachter Marlene 1997 AUT SVS-Leichtathletik 9,99 1./II
3 (6) 31 Minihold Julia 1997 AUT SVS-Leichtathletik 10,50 2./III
4 (8) 35 Hagen Bettina 1997 AUT SVS-Leichtathletik 10,58 5./I

5 (10) 16 Grill Annelie 1998 AUT ATV Wr. Neustadt 10,68 3./II
6 (11) 43 Kössldorfer Hanna 1998 AUT SVS-Leichtathletik 11,13 1./IV
7 (12) 30 Köstinger Hanna 1997 AUT SVS-Leichtathletik 11,39 3./III
8 (13) 44 Kapeller Carina 1998 AUT SVS-Leichtathletik 11,40 2./IV
9 (14) 46 Oswald Claudia 1997 AUT SVS-Leichtathletik 11,42 4./III
9 (14) 34 Greslehner Lisa 1997 AUT SVS-Leichtathletik 11,42 4./II
11 (16) 21 Simon Sonja 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 11,51 5./III
12 (17) 19 Mayer Isabella 1997 AUT LCA Umdasch Amstetten 11,61 3./IV
13 (18) 33 Greslehner Julia 1997 AUT SVS-Leichtathletik 11,75 5./II
14 (19) 28 Unger Lisa- Sophie 1997 AUT SVS-Leichtathletik 12,08 4./IV
Anmerkung Lauf 4:

Wind: Lauf 1: +0,8, Lauf 2: +0,4, Lauf 3: +0,9, Lauf 4: +1,1

4x100m, Weiblich U-14 - Zeitläufe
Datum: 23.05.2010  Beginn: 12:15h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 SVS-Leichtathletik 1 AUT SVS-Leichtathletik 56,82
1: 31, Minihold Julia (1997)          2: 27, Safranek Franziska (1997)      
3: 26, Wachter Marlene (1997)         4: 35, Hagen Bettina (1997)           

2 ASKÖ LC Neufurth 1 AUT ASKÖ LC Neufurth 57,62
1: 11, Gutenbrunner Sabrina (1997)    2: 2, Bühringer Patricia (1997)       
3: 12, Kloimwieder Tina (1997)        4: 10, Prauchner Stefanie (1997)      

3 ASKÖ LC Neufurth 2 AUT ASKÖ LC Neufurth 61,95
1: 1, Langenreither Viktoria (1999)   2: 3, Zanetti-Brunello Lorena (1997)  
3: 5, Mock Isabell (1998)             4: 6, Schirmer Sarah (1997)           

4 SVS-Leichtathletik 2 AUT SVS-Leichtathletik 63,12
1: 30, Köstinger Hanna (1997)         2: 33, Greslehner Julia (1997)        
3: 34, Greslehner Lisa (1997)         4: 28, Unger Lisa- Sophie (1997)      

5 LCA Umdasch Amstetten AUT LCA Umdasch Amstetten 64,87
1: 22, Simon Tina (2001)              2: 21, Simon Sonja (1998)             
3: 19, Mayer Isabella (1997)          4: 58, Wurzer Viola (2002)            

ASKÖ Landesmeisterschaften
Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.566 Lizenziert für SVS Schwechat



Gedruckt am 23.05.2010 um 19:10 Seite 5

NÖ U-14 Cupveranstaltung ErgebnislisteSchwechat, Phönix-Sportplatz, am Sonntag, 23. Mai 2010

4x100m, Weiblich U-14 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 23.05.2010  Beginn: 12:15h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) SVS-Leichtathletik 1 AUT SVS-Leichtathletik 56,82
1: 31, Minihold Julia (1997)          2: 27, Safranek Franziska (1997)      
3: 26, Wachter Marlene (1997)         4: 35, Hagen Bettina (1997)           

2 (2) ASKÖ LC Neufurth 1 AUT ASKÖ LC Neufurth 57,62
1: 11, Gutenbrunner Sabrina (1997)    2: 2, Bühringer Patricia (1997)       
3: 12, Kloimwieder Tina (1997)        4: 10, Prauchner Stefanie (1997)      

3 (3) ASKÖ LC Neufurth 2 AUT ASKÖ LC Neufurth 61,95
1: 1, Langenreither Viktoria (1999)   2: 3, Zanetti-Brunello Lorena (1997)  
3: 5, Mock Isabell (1998)             4: 6, Schirmer Sarah (1997)           

4 (4) SVS-Leichtathletik 2 AUT SVS-Leichtathletik 63,12
1: 30, Köstinger Hanna (1997)         2: 33, Greslehner Julia (1997)        
3: 34, Greslehner Lisa (1997)         4: 28, Unger Lisa- Sophie (1997)      

5 (5) LCA Umdasch Amstetten AUT LCA Umdasch Amstetten 64,87
1: 22, Simon Tina (2001)              2: 21, Simon Sonja (1998)             
3: 19, Mayer Isabella (1997)          4: 58, Wurzer Viola (2002)            

Hochsprung, Weiblich U-14 - Finale
Datum: 23.05.2010  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

1,10 1,15 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52

Final

1 26 Wachter Marlene 1997 AUT SVS-Leichtathletik 1,40 m
- - XO XO O O O O XXX

2 50 Rokitte Karin 1997 AUT ULC Mödling 1,28 m
- O O XXO XO XXX

3 43 Kössldorfer Hanna 1998 AUT SVS-Leichtathletik 1,20 m
O O O XXX

4 52 Batik Laura 1998 AUT ULC Mödling 1,15 m
O O XXX

4 51 Stepancik Kerstin 1997 AUT ULC Mödling 1,15 m
O O

44 Kapeller Carina 1998 AUT SVS-Leichtathletik ab.

31 Minihold Julia 1997 AUT SVS-Leichtathletik ab.

35 Hagen Bettina 1997 AUT SVS-Leichtathletik ab.

ASKÖ Landesmeisterschaften



Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 26 Wachter Marlene 1997 AUT SVS-Leichtathletik 1,40 m

- - XO XO O O O O XXX

2 (3) 43 Kössldorfer Hanna 1998 AUT SVS-Leichtathletik 1,20 m
O O O XXX

44 Kapeller Carina 1998 AUT SVS-Leichtathletik ab.

31 Minihold Julia 1997 AUT SVS-Leichtathletik ab.

35 Hagen Bettina 1997 AUT SVS-Leichtathletik ab.

Weitsprung Zone, Weiblich U-14 - Finale
Datum: 23.05.2010  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 20
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final

1 48 Daxbacher Patricia 1998 AUT ULV Krems 4,62 m
4,57 4,40 4,62

2 49 Dornhofer Sabrina 1997 AUT ULV Krems 4,39 m
4,10 4,23 4,39

3 16 Grill Annelie 1998 AUT ATV Wr. Neustadt 4,38 m
4,15 4,02 4,38

4 35 Hagen Bettina 1997 AUT SVS-Leichtathletik 4,23 m
4,09 4,23 3,99

5 10 Prauchner Stefanie 1997 AUT ASKÖ LC Neufurth 4,21 m
4,21 4,01 4,05

6 27 Safranek Franziska 1997 AUT SVS-Leichtathletik 4,21 m
x x 4,21

7 2 Bühringer Patricia 1997 AUT ASKÖ LC Neufurth 4,17 m
4,17 4,08 4,13

8 31 Minihold Julia 1997 AUT SVS-Leichtathletik 3,98 m
3,79 3,98 3,94

9 1 Langenreither Viktoria 1999 AUT ASKÖ LC Neufurth 3,90 m
3,80 3,90 3,83

10 21 Simon Sonja 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 3,80 m
3,58 3,60 3,80

11 33 Greslehner Julia 1997 AUT SVS-Leichtathletik 3,63 m
3,63 3,52 x

12 28 Unger Lisa- Sophie 1997 AUT SVS-Leichtathletik 3,63 m
3,45 3,46 3,63

13 43 Kössldorfer Hanna 1998 AUT SVS-Leichtathletik 3,60 m
x 3,60 3,52

14 30 Köstinger Hanna 1997 AUT SVS-Leichtathletik 3,59 m
- 3,51 3,59

15 44 Kapeller Carina 1998 AUT SVS-Leichtathletik 3,53 m
3,52 3,53 3,50

16 41 Simbrunner Nicole 1998 AUT SVS-Leichtathletik 3,46 m
3,21 3,46 3,22
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NÖ U-14 Cupveranstaltung ErgebnislisteSchwechat, Phönix-Sportplatz, am Sonntag, 23. Mai 2010

Weitsprung Zone, Weiblich U-14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 23.05.2010  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 20
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final - Fortsetzung

17 46 Oswald Claudia 1997 AUT SVS-Leichtathletik 3,46 m
3,46 2,51 x

18 19 Mayer Isabella 1997 AUT LCA Umdasch Amstetten 3,41 m
3,41 3,31 x

19 34 Greslehner Lisa 1997 AUT SVS-Leichtathletik 3,29 m
2,99 3,29 -

26 Wachter Marlene 1997 AUT SVS-Leichtathletik o.g.V.
-

aW 47 Schlegel Nadine 1997 GER TV 1913 Nußdorf 5,15 m
5,15 5,04 5,05

ASKÖ Landesmeisterschaften
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis
1 (3) 16 Grill Annelie 1998 AUT ATV Wr. Neustadt 4,38 m

4,15 4,02 4,38
2 (4) 35 Hagen Bettina 1997 AUT SVS-Leichtathletik 4,23 m

4,09 4,23 3,99
3 (5) 10 Prauchner Stefanie 1997 AUT ASKÖ LC Neufurth 4,21 m

4,21 4,01 4,05
3 (6) 27 Safranek Franziska 1997 AUT SVS-Leichtathletik 4,21 m

x x 4,21
5 (7) 2 Bühringer Patricia 1997 AUT ASKÖ LC Neufurth 4,17 m

4,17 4,08 4,13
6 (8) 31 Minihold Julia 1997 AUT SVS-Leichtathletik 3,98 m

3,79 3,98 3,94
7 (9) 1 Langenreither Viktoria 1999 AUT ASKÖ LC Neufurth 3,90 m

3,80 3,90 3,83
8 (10) 21 Simon Sonja 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 3,80 m

3,58 3,60 3,80
9 (11) 33 Greslehner Julia 1997 AUT SVS-Leichtathletik 3,63 m

3,63 3,52 x
9 (12) 28 Unger Lisa- Sophie 1997 AUT SVS-Leichtathletik 3,63 m

3,45 3,46 3,63
11 (13) 43 Kössldorfer Hanna 1998 AUT SVS-Leichtathletik 3,60 m

x 3,60 3,52
12 (14) 30 Köstinger Hanna 1997 AUT SVS-Leichtathletik 3,59 m

- 3,51 3,59
13 (15) 44 Kapeller Carina 1998 AUT SVS-Leichtathletik 3,53 m

3,52 3,53 3,50
14 (16) 41 Simbrunner Nicole 1998 AUT SVS-Leichtathletik 3,46 m

3,21 3,46 3,22
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NÖ U-14 Cupveranstaltung ErgebnislisteSchwechat, Phönix-Sportplatz, am Sonntag, 23. Mai 2010

Weitsprung Zone, Weiblich U-14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 23.05.2010  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 20
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 
14 (17) 46 Oswald Claudia 1997 AUT SVS-Leichtathletik 3,46 m

3,46 2,51 x
16 (18) 19 Mayer Isabella 1997 AUT LCA Umdasch Amstetten 3,41 m

3,41 3,31 x
17 (19) 34 Greslehner Lisa 1997 AUT SVS-Leichtathletik 3,29 m

2,99 3,29 -
26 Wachter Marlene 1997 AUT SVS-Leichtathletik o.g.V.

-

Vortex, Weiblich U-14 - Finale
Datum: 23.05.2010  Beginn: 09:50h
Anzahl der Teilnehmer: 21 Gerätegewicht: 135 g
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final

1 50 Rokitte Karin 1997 AUT ULC Mödling 54,19 m
54,19 - -

2 35 Hagen Bettina 1997 AUT SVS-Leichtathletik 40,38 m
40,38 - -

3 26 Wachter Marlene 1997 AUT SVS-Leichtathletik 40,34 m
40,34 - -

4 31 Minihold Julia 1997 AUT SVS-Leichtathletik 38,69 m
38,69 - -

5 48 Daxbacher Patricia 1998 AUT ULV Krems 35,86 m
35,86 - -

6 27 Safranek Franziska 1997 AUT SVS-Leichtathletik 31,61 m
31,61 - -

7 16 Grill Annelie 1998 AUT ATV Wr. Neustadt 30,42 m
30,42 - -

8 43 Kössldorfer Hanna 1998 AUT SVS-Leichtathletik 30,29 m
30,29 - -

9 52 Batik Laura 1998 AUT ULC Mödling 30,05 m
30,05 - -

10 46 Oswald Claudia 1997 AUT SVS-Leichtathletik 29,12 m
29,12 - -

11 51 Stepancik Kerstin 1997 AUT ULC Mödling 29,03 m
29,03 - -

12 41 Simbrunner Nicole 1998 AUT SVS-Leichtathletik 25,91 m
25,91 - -

13 29 Winkelbauer Lisa 1997 AUT SVS-Leichtathletik 25,89 m
25,89 - -

14 49 Dornhofer Sabrina 1997 AUT ULV Krems 24,75 m
24,75 - -
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NÖ U-14 Cupveranstaltung ErgebnislisteSchwechat, Phönix-Sportplatz, am Sonntag, 23. Mai 2010

Vortex, Weiblich U-14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 23.05.2010  Beginn: 09:50h
Anzahl der Teilnehmer: 21 Gerätegewicht: 135 g
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final - Fortsetzung

15 19 Mayer Isabella 1997 AUT LCA Umdasch Amstetten 24,09 m
24,09 - -

16 34 Greslehner Lisa 1997 AUT SVS-Leichtathletik 23,87 m
23,87 - -

17 21 Simon Sonja 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 23,28 m
23,28 - -

18 44 Kapeller Carina 1998 AUT SVS-Leichtathletik 21,22 m
21,22 - -

19 33 Greslehner Julia 1997 AUT SVS-Leichtathletik 18,72 m
18,72 - -

20 28 Unger Lisa- Sophie 1997 AUT SVS-Leichtathletik 16,49 m
16,49 - -

30 Köstinger Hanna 1997 AUT SVS-Leichtathletik o.g.V.
21,01 - -

aW 47 Schlegel Nadine 1997 GER TV 1913 Nußdorf 43,34 m
43,34 - -

ASKÖ Landesmeisterschaften
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis
1 (2) 35 Hagen Bettina 1997 AUT SVS-Leichtathletik 40,38 m

40,38 - -
2 (3) 26 Wachter Marlene 1997 AUT SVS-Leichtathletik 40,34 m

40,34 - -
3 (4) 31 Minihold Julia 1997 AUT SVS-Leichtathletik 38,69 m

38,69 - -
4 (6) 27 Safranek Franziska 1997 AUT SVS-Leichtathletik 31,61 m

31,61 - -
5 (7) 16 Grill Annelie 1998 AUT ATV Wr. Neustadt 30,42 m

30,42 - -
6 (8) 43 Kössldorfer Hanna 1998 AUT SVS-Leichtathletik 30,29 m

30,29 - -
7 (10) 46 Oswald Claudia 1997 AUT SVS-Leichtathletik 29,12 m

29,12 - -
8 (12) 41 Simbrunner Nicole 1998 AUT SVS-Leichtathletik 25,91 m

25,91 - -
9 (13) 29 Winkelbauer Lisa 1997 AUT SVS-Leichtathletik 25,89 m

25,89 - -
10 (15) 19 Mayer Isabella 1997 AUT LCA Umdasch Amstetten 24,09 m

24,09 - -
11 (16) 34 Greslehner Lisa 1997 AUT SVS-Leichtathletik 23,87 m

23,87 - -
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NÖ U-14 Cupveranstaltung ErgebnislisteSchwechat, Phönix-Sportplatz, am Sonntag, 23. Mai 2010

Vortex, Weiblich U-14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 23.05.2010  Beginn: 09:50h
Anzahl der Teilnehmer: 21 Gerätegewicht: 135 g
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 
12 (17) 21 Simon Sonja 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 23,28 m

23,28 - -
13 (18) 44 Kapeller Carina 1998 AUT SVS-Leichtathletik 21,22 m

21,22 - -
14 (19) 33 Greslehner Julia 1997 AUT SVS-Leichtathletik 18,72 m

18,72 - -
15 (20) 28 Unger Lisa- Sophie 1997 AUT SVS-Leichtathletik 16,49 m

16,49 - -
30 Köstinger Hanna 1997 AUT SVS-Leichtathletik o.g.V.

21,01 - -

60m, Männlich U-14 - Zeitläufe
Datum: 23.05.2010  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 19 Wind:  I:+0,3 / II:+2,0 / III:+0,9 / IV:+0,5
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 36 Hufnagl Dominik 1997 AUT SVS-Leichtathletik 8,27 1./III
2 13 Drazdansky Peter 1997 AUT ATSV Ternitz 8,53 1./I
3 55 Futterknecht Andreas 1997 AUT ULC Mödling 8,64 1./II
4 24 Hochstrasser Florian 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 9,02 2./I
4 40 Hengst Jonathan 1998 AUT SVS-Leichtathletik 9,02 1./IV
6 39 Gugrel Dennis 1998 AUT SVS-Leichtathletik 9,03 2./III
7 54 Batik Tobias 1997 AUT ULC Mödling 9,13 2./IV
8 17 Sebo Christian 1997 AUT HSV Wr. Neustadt 9,15 2./II
9 25 Hofer Jonathan 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 9,24 3./III

10 56 Zeuner Johannes 1997 AUT ULC Mödling 9,33 3./I
11 53 Sokic Niko 1997 AUT ULC Mödling 9,39 3./II
12 15 Seyser Nico 1997 AUT ATSV Ternitz 9,46 4./I
13 57 Boehmelt Kejan 1997 AUT ULC Mödling 9,48 4./III
14 42 Koller Friedrich 1998 AUT SVS-Leichtathletik 9,98 3./IV
15 14 Blum Florian 1998 AUT ATSV Ternitz 10,04 5./I
16 9 Pfaffeneder Lukas 1998 AUT ASKÖ LC Neufurth 10,13 4./II
17 18 Schober Bernhard 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 10,18 4./IV
18 8 Gruber Julian 1998 AUT ASKÖ LC Neufurth 10,24 5./II
19 38 Kirschka Dominik 1997 AUT SVS-Leichtathletik 11,24 5./III

ASKÖ Landesmeisterschaften
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis
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NÖ U-14 Cupveranstaltung ErgebnislisteSchwechat, Phönix-Sportplatz, am Sonntag, 23. Mai 2010

60m, Männlich U-14 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 23.05.2010  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 19 Wind:  I:+0,3 / II:+2,0 / III:+0,9 / IV:+0,5
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 36 Hufnagl Dominik 1997 AUT SVS-Leichtathletik 8,27 1./III
2 (2) 13 Drazdansky Peter 1997 AUT ATSV Ternitz 8,53 1./I
3 (4) 24 Hochstrasser Florian 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 9,02 2./I
3 (4) 40 Hengst Jonathan 1998 AUT SVS-Leichtathletik 9,02 1./IV
5 (6) 39 Gugrel Dennis 1998 AUT SVS-Leichtathletik 9,03 2./III
6 (9) 25 Hofer Jonathan 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 9,24 3./III

7 (12) 15 Seyser Nico 1997 AUT ATSV Ternitz 9,46 4./I
8 (14) 42 Koller Friedrich 1998 AUT SVS-Leichtathletik 9,98 3./IV
9 (15) 14 Blum Florian 1998 AUT ATSV Ternitz 10,04 5./I
10 (16) 9 Pfaffeneder Lukas 1998 AUT ASKÖ LC Neufurth 10,13 4./II
11 (17) 18 Schober Bernhard 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 10,18 4./IV
12 (18) 8 Gruber Julian 1998 AUT ASKÖ LC Neufurth 10,24 5./II
13 (19) 38 Kirschka Dominik 1997 AUT SVS-Leichtathletik 11,24 5./III

2000m, Männlich U-14 - Zeitläufe
Datum: 23.05.2010  Beginn: 12:30h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 56 Zeuner Johannes 1997 AUT ULC Mödling 6:50,74
2 57 Boehmelt Kejan 1997 AUT ULC Mödling 7:13,91
3 8 Gruber Julian 1998 AUT ASKÖ LC Neufurth 7:25,95
4 36 Hufnagl Dominik 1997 AUT SVS-Leichtathletik 7:32,38
5 9 Pfaffeneder Lukas 1998 AUT ASKÖ LC Neufurth 7:46,46
6 53 Sokic Niko 1997 AUT ULC Mödling 7:50,58
7 18 Schober Bernhard 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 8:24,74
8 38 Kirschka Dominik 1997 AUT SVS-Leichtathletik 9:12,95

ASKÖ Landesmeisterschaften
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (3) 8 Gruber Julian 1998 AUT ASKÖ LC Neufurth 7:25,95
2 (4) 36 Hufnagl Dominik 1997 AUT SVS-Leichtathletik 7:32,38
3 (5) 9 Pfaffeneder Lukas 1998 AUT ASKÖ LC Neufurth 7:46,46
4 (7) 18 Schober Bernhard 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 8:24,74
5 (8) 38 Kirschka Dominik 1997 AUT SVS-Leichtathletik 9:12,95
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NÖ U-14 Cupveranstaltung ErgebnislisteSchwechat, Phönix-Sportplatz, am Sonntag, 23. Mai 2010

60m Hürden, Männlich U-14 - Zeitläufe
Datum: 23.05.2010  Beginn: 09:30h
Anzahl der Teilnehmer: 17 Hürdenhöhe: 0,620 m
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 36 Hufnagl Dominik 1997 AUT SVS-Leichtathletik 9,11 1./III
2 45 Steinmetz Andreas 1997 AUT SVS-Leichtathletik 9,42 2./III
3 13 Drazdansky Peter 1997 AUT ATSV Ternitz 9,54 1./II
4 54 Batik Tobias 1997 AUT ULC Mödling 9,64 2./II
5 55 Futterknecht Andreas 1997 AUT ULC Mödling 9,69 3./III
6 24 Hochstrasser Florian 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 9,70 1./I
7 39 Gugrel Dennis 1998 AUT SVS-Leichtathletik 9,93 4./III
8 40 Hengst Jonathan 1998 AUT SVS-Leichtathletik 10,05 5./III
9 25 Hofer Jonathan 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 10,13 2./I

10 20 Etlinger Niklas 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 10,17 3./II
11 56 Zeuner Johannes 1997 AUT ULC Mödling 10,54 4./II
12 15 Seyser Nico 1997 AUT ATSV Ternitz 10,73 6./III
13 42 Koller Friedrich 1998 AUT SVS-Leichtathletik 11,15 3./I
14 53 Sokic Niko 1997 AUT ULC Mödling 11,36 5./II
15 14 Blum Florian 1998 AUT ATSV Ternitz 11,57 6./II
16 38 Kirschka Dominik 1997 AUT SVS-Leichtathletik 12,45 4./I
17 18 Schober Bernhard 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 12,47 5./I

Anmerkung Lauf 3:
Wind: Lauf 1: +2,5, Lauf 2: +1,3, Lauf 3: +1,1

ASKÖ Landesmeisterschaften
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 36 Hufnagl Dominik 1997 AUT SVS-Leichtathletik 9,11 1./III
2 (2) 45 Steinmetz Andreas 1997 AUT SVS-Leichtathletik 9,42 2./III
3 (3) 13 Drazdansky Peter 1997 AUT ATSV Ternitz 9,54 1./II
4 (6) 24 Hochstrasser Florian 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 9,70 1./I
5 (7) 39 Gugrel Dennis 1998 AUT SVS-Leichtathletik 9,93 4./III
6 (8) 40 Hengst Jonathan 1998 AUT SVS-Leichtathletik 10,05 5./III
7 (9) 25 Hofer Jonathan 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 10,13 2./I

8 (10) 20 Etlinger Niklas 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 10,17 3./II
9 (12) 15 Seyser Nico 1997 AUT ATSV Ternitz 10,73 6./III
10 (13) 42 Koller Friedrich 1998 AUT SVS-Leichtathletik 11,15 3./I
11 (15) 14 Blum Florian 1998 AUT ATSV Ternitz 11,57 6./II
12 (16) 38 Kirschka Dominik 1997 AUT SVS-Leichtathletik 12,45 4./I
13 (17) 18 Schober Bernhard 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 12,47 5./I

Anmerkung Lauf 3:
Wind: Lauf 1: +2,5, Lauf 2: +1,3, Lauf 3: +1,1
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NÖ U-14 Cupveranstaltung ErgebnislisteSchwechat, Phönix-Sportplatz, am Sonntag, 23. Mai 2010

4x100m, Männlich U-14 - Zeitläufe
Datum: 23.05.2010  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 SVS-Leichtathletik 1 AUT SVS-Leichtathletik 54,31
1: 39, Gugrel Dennis (1998)           2: 36, Hufnagl Dominik (1997)         
3: 45, Steinmetz Andreas (1997)       4: 40, Hengst Jonathan (1998)         

2 LCA Umdasch Amstetten AUT LCA Umdasch Amstetten 60,11
1: 18, Schober Bernhard (1998)        2: 24, Hochstrasser Florian (1998)    
3: 20, Etlinger Niklas (1999)         4: 25, Hofer Jonathan (1998)          

ASKÖ Landesmeisterschaften
Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) SVS-Leichtathletik 1 AUT SVS-Leichtathletik 54,31
1: 39, Gugrel Dennis (1998)           2: 36, Hufnagl Dominik (1997)         
3: 45, Steinmetz Andreas (1997)       4: 40, Hengst Jonathan (1998)         

2 (2) LCA Umdasch Amstetten AUT LCA Umdasch Amstetten 60,11
1: 18, Schober Bernhard (1998)        2: 24, Hochstrasser Florian (1998)    
3: 20, Etlinger Niklas (1999)         4: 25, Hofer Jonathan (1998)          

Hochsprung, Männlich U-14 - Finale
Datum: 23.05.2010  Beginn: 09:40h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

0,90 0,94 0,98 1,02 1,06 1,10 1,14 1,18 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44
1,48 1,52 1,56 1,60

Final

1 36 Hufnagl Dominik 1997 AUT SVS-Leichtathletik 1,52 m
- - - - - - - - O O - O O O

O O XXX

2 13 Drazdansky Peter 1997 AUT ATSV Ternitz 1,36 m
- - - - - - - - - O O O O XXX

3 40 Hengst Jonathan 1998 AUT SVS-Leichtathletik 1,36 m
- - - - - - - - O O O XO O XXX

4 54 Batik Tobias 1997 AUT ULC Mödling 1,36 m
- - - - - - O - O O XXO O O XXX

5 39 Gugrel Dennis 1998 AUT SVS-Leichtathletik 1,32 m
- - - - - - - - XO XO XO XXO XXX
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NÖ U-14 Cupveranstaltung ErgebnislisteSchwechat, Phönix-Sportplatz, am Sonntag, 23. Mai 2010

Hochsprung, Männlich U-14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 23.05.2010  Beginn: 09:40h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

0,90 0,94 0,98 1,02 1,06 1,10 1,14 1,18 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44
1,48 1,52 1,56 1,60

Final - Fortsetzung

6 56 Zeuner Johannes 1997 AUT ULC Mödling 1,24 m
- - - - - - O - O XO XXX

7 20 Etlinger Niklas 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 1,24 m
- - - - - O O O XO XXO XXX

8 53 Sokic Niko 1997 AUT ULC Mödling 1,20 m
- - - - - O O O XXX

9 55 Futterknecht Andreas 1997 AUT ULC Mödling 1,20 m
- - - - - O XXO O XO XXX

10 57 Boehmelt Kejan 1997 AUT ULC Mödling 1,20 m
- - - - - - XO XXO XXO XXX

ASKÖ Landesmeisterschaften
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 36 Hufnagl Dominik 1997 AUT SVS-Leichtathletik 1,52 m

- - - - - - - - O O - O O O
O O XXX

2 (2) 13 Drazdansky Peter 1997 AUT ATSV Ternitz 1,36 m
- - - - - - - - - O O O O XXX

2 (3) 40 Hengst Jonathan 1998 AUT SVS-Leichtathletik 1,36 m
- - - - - - - - O O O XO O XXX

4 (5) 39 Gugrel Dennis 1998 AUT SVS-Leichtathletik 1,32 m
- - - - - - - - XO XO XO XXO XXX

5 (7) 20 Etlinger Niklas 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 1,24 m
- - - - - O O O XO XXO XXX
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NÖ U-14 Cupveranstaltung ErgebnislisteSchwechat, Phönix-Sportplatz, am Sonntag, 23. Mai 2010

Weitsprung Zone, Männlich U-14 - Finale
Datum: 23.05.2010  Beginn: 09:40h
Anzahl der Teilnehmer: 11
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final

1 36 Hufnagl Dominik 1997 AUT SVS-Leichtathletik 4,94 m
x x 4,94

2 13 Drazdansky Peter 1997 AUT ATSV Ternitz 4,76 m
4,72 4,76 4,72

3 45 Steinmetz Andreas 1997 AUT SVS-Leichtathletik 4,68 m
4,68 4,49 4,58

4 24 Hochstrasser Florian 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 4,15 m
4,08 4,15 4,03

5 17 Sebo Christian 1997 AUT HSV Wr. Neustadt 4,10 m
3,94 4,10 x

6 15 Seyser Nico 1997 AUT ATSV Ternitz 3,91 m
3,88 3,91 3,87

7 25 Hofer Jonathan 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 3,87 m
3,87 3,82 3,84

8 42 Koller Friedrich 1998 AUT SVS-Leichtathletik 3,82 m
3,75 3,71 3,82

9 14 Blum Florian 1998 AUT ATSV Ternitz 3,72 m
3,49 3,72 x

10 18 Schober Bernhard 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 3,45 m
3,45 3,36 3,44

11 38 Kirschka Dominik 1997 AUT SVS-Leichtathletik 3,15 m
3,15 3,02 3,03

ASKÖ Landesmeisterschaften
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 36 Hufnagl Dominik 1997 AUT SVS-Leichtathletik 4,94 m

x x 4,94
2 (2) 13 Drazdansky Peter 1997 AUT ATSV Ternitz 4,76 m

4,72 4,76 4,72
3 (3) 45 Steinmetz Andreas 1997 AUT SVS-Leichtathletik 4,68 m

4,68 4,49 4,58
4 (4) 24 Hochstrasser Florian 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 4,15 m

4,08 4,15 4,03
5 (6) 15 Seyser Nico 1997 AUT ATSV Ternitz 3,91 m

3,88 3,91 3,87
6 (7) 25 Hofer Jonathan 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 3,87 m

3,87 3,82 3,84
7 (8) 42 Koller Friedrich 1998 AUT SVS-Leichtathletik 3,82 m

3,75 3,71 3,82
8 (9) 14 Blum Florian 1998 AUT ATSV Ternitz 3,72 m

3,49 3,72 x
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NÖ U-14 Cupveranstaltung ErgebnislisteSchwechat, Phönix-Sportplatz, am Sonntag, 23. Mai 2010

Weitsprung Zone, Männlich U-14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 23.05.2010  Beginn: 09:40h
Anzahl der Teilnehmer: 11
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 
9 (10) 18 Schober Bernhard 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 3,45 m

3,45 3,36 3,44
10 (11) 38 Kirschka Dominik 1997 AUT SVS-Leichtathletik 3,15 m

3,15 3,02 3,03

Vortex, Männlich U-14 - Finale
Datum: 23.05.2010  Beginn: 11:15h
Anzahl der Teilnehmer: 20 Gerätegewicht: 135 g
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final

1 13 Drazdansky Peter 1997 AUT ATSV Ternitz 49,95 m
49,95 - -

2 42 Koller Friedrich 1998 AUT SVS-Leichtathletik 44,52 m
44,52 - -

3 15 Seyser Nico 1997 AUT ATSV Ternitz 43,43 m
43,43 - -

4 8 Gruber Julian 1998 AUT ASKÖ LC Neufurth 43,42 m
43,42 - -

5 55 Futterknecht Andreas 1997 AUT ULC Mödling 42,85 m
42,85 - -

6 45 Steinmetz Andreas 1997 AUT SVS-Leichtathletik 41,64 m
41,64 - -

7 57 Boehmelt Kejan 1997 AUT ULC Mödling 39,59 m
39,59 - -

8 54 Batik Tobias 1997 AUT ULC Mödling 39,05 m
39,05 - -

9 40 Hengst Jonathan 1998 AUT SVS-Leichtathletik 37,95 m
37,95 - -

10 56 Zeuner Johannes 1997 AUT ULC Mödling 37,65 m
37,65 - -

11 36 Hufnagl Dominik 1997 AUT SVS-Leichtathletik 36,36 m
36,36 - -

12 39 Gugrel Dennis 1998 AUT SVS-Leichtathletik 36,35 m
36,35 - -

13 24 Hochstrasser Florian 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 34,53 m
34,53 - -

14 17 Sebo Christian 1997 AUT HSV Wr. Neustadt 33,12 m
33,12 - -

15 20 Etlinger Niklas 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 31,67 m
31,67 - -

16 14 Blum Florian 1998 AUT ATSV Ternitz 30,65 m
30,65 - -
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NÖ U-14 Cupveranstaltung ErgebnislisteSchwechat, Phönix-Sportplatz, am Sonntag, 23. Mai 2010

Vortex, Männlich U-14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 23.05.2010  Beginn: 11:15h
Anzahl der Teilnehmer: 20 Gerätegewicht: 135 g
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final - Fortsetzung

17 18 Schober Bernhard 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 30,62 m
30,62 - -

18 25 Hofer Jonathan 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 29,42 m
29,42 - -

19 53 Sokic Niko 1997 AUT ULC Mödling 25,37 m
25,37 - -

20 38 Kirschka Dominik 1997 AUT SVS-Leichtathletik 15,56 m
15,56 - -

ASKÖ Landesmeisterschaften
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 13 Drazdansky Peter 1997 AUT ATSV Ternitz 49,95 m

49,95 - -
2 (2) 42 Koller Friedrich 1998 AUT SVS-Leichtathletik 44,52 m

44,52 - -
3 (3) 15 Seyser Nico 1997 AUT ATSV Ternitz 43,43 m

43,43 - -
4 (4) 8 Gruber Julian 1998 AUT ASKÖ LC Neufurth 43,42 m

43,42 - -
5 (6) 45 Steinmetz Andreas 1997 AUT SVS-Leichtathletik 41,64 m

41,64 - -
6 (9) 40 Hengst Jonathan 1998 AUT SVS-Leichtathletik 37,95 m

37,95 - -
7 (11) 36 Hufnagl Dominik 1997 AUT SVS-Leichtathletik 36,36 m

36,36 - -
8 (12) 39 Gugrel Dennis 1998 AUT SVS-Leichtathletik 36,35 m

36,35 - -
9 (13) 24 Hochstrasser Florian 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 34,53 m

34,53 - -
10 (15) 20 Etlinger Niklas 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 31,67 m

31,67 - -
11 (16) 14 Blum Florian 1998 AUT ATSV Ternitz 30,65 m

30,65 - -
12 (17) 18 Schober Bernhard 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 30,62 m

30,62 - -
13 (18) 25 Hofer Jonathan 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 29,42 m

29,42 - -
14 (20) 38 Kirschka Dominik 1997 AUT SVS-Leichtathletik 15,56 m

15,56 - -
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